RIOS HERNANDEZ, CARLOS ALEJANDRO
DNI: 21515758
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RESINA SOLARE XB2 AZUL - GC 108.00 108.00
1 NIU ACIDO FOSFORICO AZUL 37% -

ACIDO GEL
10.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.00
IGV: S/ 18.00

TOTAL A PAGAR: S/ 118.00

Son: Ciento dieciocho con 00/100 Soles

Código Hash: AR2CgPY3nAaPvk9emCM+K+brskU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 118
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a